אני מאריך מעצרו של החשוד עד ליום 16/9/2014.

ככל שהחשוד לא ישוחרר קודם לכן אזי יובא לפני שופט תורן עד שעה 13:00. השעה 13:00 איננה שעת פקיעת המעצר, שעת פקיעת המעצר היא כקבוע בחוק הפרשנות, יחד עם זאת אני קובע למשטרה כהוראה דיונית וככל שהחשוד לא ישוחרר כאמור להביאו בפני שופט תורן.

**ניתנה והודעה היום ט"ז אלול תשע"ד,
11/09/2014 במעמד הנוכחים.**

עמוד 2

אברהם הימן , סגן נשיאה